

ДОГОВОР № __409-0021975-16__

г. Курск

"18" августа 2016 г.

Закрытое акционерное общество "ФАРМ", в лице директора Курского представительства Самофалова Александра Петровича, действующего на основании доверенности № 73/1 от 01 октября 2015 г., именуемое в дальнейшем "Продавец" с одной Стороны, и Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области, в лице главы Крупецкого сельсовета Скрипкина Александра Ивановича, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Покупатель" с другой Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец осуществляет поставку канцелярских товаров на основании заявок Покупателя, согласованных с Продавцом.

1.2. В заявке указываются: наименование товара, артикул, количество, изготовитель, срок отгрузки и способ доставки.

1.3. Покупатель обязуется принять и оплатить поставленный товар в соответствии с настоящим Договором.

1.4. Право собственности на товар переходит от Продавца к Покупателю в момент передачи товара Продавцом Покупателю, либо Перевозчику.

2. ДОСТАВКА, МАРКИРОВКА И УПАКОВКА ТОВАРА

2.1. Доставка товара осуществляется транспортом Продавца, или в соответствии с поручением Покупателя, указанным в заявке.

2.2. Товар отгружается в упаковке, соответствующей характеру поставляемого груза и гарантирующей его сохранность во время транспортировки.

2.3. На маркировке должны указываться: изготовитель, наименование изделия, размер, дата изготовления.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена поставляемого товара определяется в соответствии с прайс-листом Продавца и составляет 4535 рублей 33 копейки.

3.2. Стоимость доставки вне пределов г. Курска определяется фактически понесенными затратами.

3.3. Покупатель оплачивает товар в течении 7 (семь) календарных дней с момента поставки товара Покупателю.

3.4. Стороны договорились денежные средства, поступившие от Покупателя на расчетный счет или в кассу Продавца, считать погашением задолженности Покупателя в следующей очередности: в первую очередь на оплату пени за несвоевременную оплату товара истребованной Продавцом согласно п.8.2 настоящего договора, во вторую очередь за наиболее раннюю неоплаченную партию товара, отгруженную Покупателю, согласно дате выписки соответствующей накладной.

3.5. Формы и срок оплаты могут быть изменены по соглашению Сторон, что оформляется дополнительным протоколом, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПРОДАВЦА

4.1. Согласовать заявку Покупателя в течение двух дней с момента получения ее от Покупателя.

4.2. Поставлять Покупателю товар в объемах, определяемых заявками Покупателя и в согласованные с Покупателем сроки.

4.3. Датой поставки является день отгрузки товара Покупателю или транспортной организации, в дальнейшем «Перевозчику», осуществляющей доставку товара Покупателю.

5. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПОКУПАТЕЛЯ

5.1. В письменной или факсимильной форме предоставлять Продавцу заявку на поставку товара и согласовывать ее с Продавцом не менее чем за три дня до отгрузки товара. Если заявка передана Продавцу в устной или письменной форме, но не с полными данными, то накладная на поставку товара с отметкой Покупателя о получении является документом, подтверждающим правильность заявки.

5.2. Принимать и оплачивать поставленный товар.

5.3. В случае недоставки товара либо получения некачественного, известить об этом Продавца в установленные законом сроки в письменной либо факсимильной форме.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Срок действия настоящего Договора от «18» августа 2016 г. по 18 августа 2017 г.

6.2. В случае если по истечении срока действия настоящего Договора Стороны письменно не уведомили друг друга о намерении расторгнуть настоящий Договор, то Договор считается пролонгированным на тот же срок.

6.3. В случае ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора одной из Сторон, другая Сторона может расторгнуть Договор в одностороннем порядке, предварительно уведомив об этом противоположную Сторону.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. При наступлении обстоятельств невозможности полного или частичного выполнения любой из Сторон обязательств по настоящему Договору, а именно: из-за действий гражданских или военных властей, пожара, стихийных бедствий, забастовок, трудовых споров или беспорядков, войны, волнений среди населения, запрещения импорта или экспорта, других независимых от Сторон обстоятельств, срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.

Спецификация № 16005221/46 от 18 Авг 2016 г.

к договору № от 18 Августа 2016 г.

| № п/п | Наименование товара | Артикул | Кол- во | Цена | Сумма, руб. РФ | Ставка НДС, % | Сумма НДС, руб. | Страна происхожде | Сумма с НДС, руб. РФ |
|----------|--|--------------|------------|--------|----------------|------------------|--------------------|----------------------|-------------------------|
| 1 | Бумага СНЕГУРОЧКА 500 л. 80 г/м2 А4 146 % | Снегурочка_М | 15 | 190,00 | 2 415,25 | 18 | 434,75 | - | 2 850,00 |
| 2 | Файлы InFORMAT A4 30 гладкий 100 штук | GF0004T100 | 300 | 1,19 | 302,54 | 18 | 54,46 | - | 357,00 |
| 3 | Скобы ГЛОБУС металл № 10 1000 шт | C10-1000 | 3 | 9,37 | 23,82 | 18 | 4,29 | - | 28,11 |
| 4 | Скобы ГЛОБУС металл № 24/6 1000 шт | C24/6-1000 | 5 | 16,54 | 70,08 | 18 | 12,62 | - | 82,70 |
| 5 | Папка скоросшиватель InFORMAT ДЕЛО А4 белый немелованный картон 320г/м2 | RP4032W | 50 | 8,00 | 338,98 | 18 | 61,02 | - | 400,00 |
| 6 | Папка-обложка InFORMAT ДЕЛО А4 белый картон немелованный 320 г/м2 | RP0032W | 50 | 4,87 | 206,36 | 18 | 37,14 | - | 243,50 |
| 7 | Стержень Gliss 138мм, син. | Gliss/blue | 10 | 8,51 | 72,12 | 18 | 12,98 | Индия | 85,10 |
| 8 | Закладки клейкие InFORMAT 15x50 мм 40 штх5 цв. пастель бумажн. | Z1550-5P | 5 | 33,06 | 140,08 | 18 | 25,22 | Китай | 165,30 |
| 9 | Ручка шарик. LINC GLISS 0,7 мм синяя | 1210F/blue | 12 | 19,56 | 198,92 | 18 | 35,80 | Индия | 234,72 |
| 10 | Карандаш с ласт. InFORMAT CONTOUR HB трехгранный с заточкой, в тубусе 48 шт. | PTNBZT-HB | 10 | 8,89 | 75,34 | 18 | 13,56 | Китай | 88,90 |

Сумма к оплате: 4535,33

В том числе НДС по ставкам: 18% 691,84

10% 0,00

Условие поставки:



Семкоф.ов А.П.
по доверенности № 73/1
от 11 сентября 2016 г.

Администрация Кропачинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

Директор



Закрытое Акционерное Общество "ФАРМ", ИНН 7701019588, КПП 463244001, 305023, Российская Федерация, Курская обл, г Курск, Литовская ул, 12 А, тел. (4712) 78-77-80, 78-7, р/с № 40702810538070102368 в банке ПАО СБЕРБАНК к/с № 30101810400000000225 БИК 044525225

(организация – грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

(структурное подразделение)

Грузополучатель

Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области, ИНН 4605001938, КПП 460501001, 307509, Российская Федерация, Курская обл, Дмитриевский р-н, с. Крупец, тел. 8-951-313-33-29, р/с № 40204810200000000596 в банке Отделение Курск ГУ ЦБ РФ БИК 043807001 л/с 01443007040

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик

ЗАО "ФАРМ", ИНН 7701019588, КПП 772601001, 117545, Российская Федерация, Москва, 1-й Дорожный проезд, д.6, стр.3, тел. 8-495-380-14-00, р/с № 40702810538070102368 в банке ПАО СБЕРБАНК к/с № 30101810400000000225 БИК 044525225

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Платательщик

Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области, ИНН 4605001938, КПП 460501001, 307509, Российская Федерация, Курская обл, Дмитриевский р-н, с. Крупец, тел. 8-951-313-33-29, р/с № 40204810200000000596 в банке Отделение Курск ГУ ЦБ РФ БИК 043807001 л/с 01443007040

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание

Договор: Код SM00055514 Заказ на продажу PR000287698 от 18.08.2016

(договор, контракт, заказ-наряд)

Транспортная накладная

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| H16005233/46 | 18.08.2016 |

| Номер по порядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковки | Количество | | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена руб., коп. | Сумма без учета НДС, руб., коп. | НДС | | Сумма с учетом руб., коп. | Штрихкод |
|------------------|---|--------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|-----------------|---------------------------------|-----------|-------------------|---------------------------|---------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | Код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб., коп. | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| 1 | Бумага СНЕГУРОЧКА 500 л. 80 г/м2 А4 146 % Снегурочка_M | 064548 | упак | 778 | | - | - | 37,5 | 15 | 161,02 | 2 415,25 | 18% | 434,75 | 2 850,00 | 4603976100024 |
| 2 | Файлы inФОРМАТ А4 30 гладкий 100 штук GF0004T100 | 047034 | шт | 796 | | - | - | 1,35 | 300 | 1,01 | 302,54 | 18% | 54,46 | 357,00 | 4602723004424 |
| 3 | Скобы ГЛОБУС металл № 10 1000 шт C10-1000 | 066584 | упак | 778 | | - | - | 0,0687 | 3 | 7,94 | 23,82 | 18% | 4,29 | 28,11 | 4602078000966 |
| 4 | Скобы ГЛОБУС металл № 24/6 1000 шт C24/6-1000 | 066585 | упак | 778 | | - | - | 0,274 | 5 | 14,02 | 70,08 | 18% | 12,62 | 82,70 | 4602078005510 |
| 5 | Папка скоросшиватель inФОРМАТ ДЕЛО А4 белый немелованный картон RP4032W 320г/м2 | 061397 | шт | 796 | | - | - | 3 | 50 | 6,78 | 338,98 | 18% | 61,02 | 400,00 | 4602723026884 |
| 6 | Папка-обложка inФОРМАТ ДЕЛО А4 белый картон немелованный 320 г/м2 RP0032W | 061398 | шт | 796 | | - | - | 0,75 | 50 | 4,13 | 206,36 | 18% | 37,14 | 243,50 | 4602723026969 |
| 7 | Стержень Gliss 138мм, син. Gliss/blue | 066278 | шт | 796 | | - | - | 0,019 | 10 | 7,21 | 72,12 | 18% | 12,98 | 85,10 | 8029171261517 |
| 8 | Закладки клейкие inФОРМАТ 15х50 мм 40 штх5 цв. пастель бумажн. Z1550-5P | 071283 | шт | 796 | | - | - | 0,0825 | 5 | 28,02 | 140,08 | 18% | 25,22 | 165,30 | 4602723048060 |
| 9 | Ручка шарик. LINC GLISS 0,7 мм синяя 1210F/blue | 066266 | шт | 796 | | - | - | 0,0912 | 12 | 16,58 | 198,92 | 18% | 35,80 | 234,72 | 8904106844891 |
| Итого: | | | | | | - | - | 43,1354 | 450 | x | 3 768,15 | x | 678,28 | 4 446,43 | x |

| Номер по порядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковки | Количество | | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена руб., коп. | Сумма без учета НДС, руб., коп. | НДС | | Сумма с учетом руб., коп. | Штрихкод |
|---------------------|--|--------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|-----------------|---------------------------------|-----------|-------------------|---------------------------|---------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | Код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб., коп. | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| 10 | Карандаш с ласт. inФОРМАТ CONTOUR HB трехгранный с заточкой, PTNBZT-HB в тубусе 48 шт. | 067502 | шт | 796 | | - | - | 0,06 | 10 | 7,53 | 75,34 | 18% | 13,56 | 88,90 | 4602723036753 |
| Итого: | | | | | | - | - | 0,06 | 10 | x | 75,34 | x | 13,56 | 88,90 | x |
| Всего по накладной: | | | | | | - | - | 43,1954 | 460 | x | 3 843,49 | x | 691,84 | 4 535,33 | x |

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит _____

десять

(прописью)

Масса груза (нетто) _____

сорок три

(прописью)

Всего мест _____

Масса груза (брутто) _____

сорок три

(прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на _____

листах

(прописью)

По доверенности № _____

от _____

выданной _____

Всего отпущено на сумму _____

Четыре тысячи пятьсот тридцать пять рублей

Федянина Т.Н.

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и, о))

33 копейки

(прописью)

приказ № 97/3

от 01.07.2016

Отпуск разрешил _____

(должность)

Главный (старший) бухгалтер _____

(подпись)

(расшифровка подписи)

Груз принял _____

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел _____

(должность)

Федянина Т.Н.

приказ № 97/3

от 01.07.2016

Грузополучил _____

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

18

августа

2016

года

М.П.

августа 2016

года

